T a n d e . C o . ,  L t d .

                                             1                           www.tande.cn

天地源股份有限公司

证券代码：600665         证券简称：天地源        公告编号：临2022-046

债券代码：155655         债券简称：19天地一

债券代码：185167         债券简称：21天地一

债券代码：185536         债券简称：22天地一

天地源股份有限公司

2022 年半年度业绩预告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本期业绩预告适用于实现盈利，且净利润与上年同期相比下降 50%以上

的情形。

 业绩预告相关的主要财务数据情况：天地源股份有限公司（以下简称公

司）预计 2022年半年度实现归属于母公司所有者的净利润 2,780.90 万元左右，

与上年同期相比减少 89.66%左右；公司预计 2022年半年度实现归属于母公司所

有者的扣除非经常性损益的净利润 2,830.53 万元左右，与上年同期相比减少

81.45%左右。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2022 年 1月 1 日至 2022年 6月 30日。

（二）业绩预告情况

1、公司预计 2022 年半年度实现归属于母公司所有者的净利润 2,780.90 万

元左右，与上年同期相比，预计减少 24,106.10 万元，同比减少 89.66%左右。

2、公司预计 2022 年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的

净利润 2,830.53 万元左右，与上年同期相比，预计减少 12,425.25 万元，同比

减少 81.45%左右。

3、本次业绩预告为公司初步测算，未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

http://www.tande.cn/

                                                T a n d e . C o . ,  L t d .

                                             2                           www.tande.cn

天地源股份有限公司

（一）归属于母公司所有者的净利润：26,887.00万元；归属于母公司所有

者的扣除非经常性损益的净利润：15,255.78 万元。

（二）每股收益：0.3111元。

三、本期业绩预减的主要原因

上年同期公司下属陕西东方加德建设开发有限公司与陕西东方加德置业有

限公司根据双方签订的《关于<权益转让协议>之还款协议》，收到的补偿款

15,924.66万元对上年同期报表利润产生重大影响，本报告期公司未发生影响当

期非经常性损益的重大事项；另外，本报告期实现交付并结转收入的房产项目中，

股权合作类项目依据持股比例预计的少数股东损益较上年同期有大额增加，对本

报告期归属于母公司所有者的净利润造成较大影响。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定性因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的

2022年半年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

天地源股份有限公司董事会

二〇二二年七月十三日

http://www.tande.cn/